
          АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

02.11.2016                                                                     № 3327 
 

Об отмене постановлений администрации города Мурманска 
от 09.09.2009 № 880 и от 21.07.2014 № 2340  

 
 На основании выписки из Единого государственного реестра прав на 
недвижимое имущество и сделок с ним о переходе прав на объект 
недвижимого имущества от 30.08.2016 № 51/001/018/2016-1441 о 
государственной регистрации права собственности на часть здания – 
помещения аварийно-диспетчерской службы, техники безопасности, 
расположенного по проезду Тарана, дом 11, за Обществом с ограниченной 
ответственностью «ПКМС», сведений Федеральной налоговой службы 
Российской Федерации, внесенных в Единый государственный реестр 
юридических лиц, о ликвидации Открытого акционерного общества 
«Управляющая Компания «Жилцентр», руководствуясь ст. 3.3 Федерального 
закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса 
Российской Федерации», ст. 45.3 Устава муниципального образования город 
Мурманск, п о с т а н о в л я ю: 
           

1. Отменить постановления администрации города Мурманска: 
          - от 09.09.2009 № 880 «О предоставлении открытому акционерному 
обществу «Управляющая Компания «Жилцентр» в пользование земельного 
участка по проезду капитана Тарана, дом 11»;  

- от 21.07.2014 № 2340 «О внесении изменений в постановление 
администрации города Мурманска от 09.09.2009 № 880 «О предоставлении 
открытому акционерному обществу «Управляющая Компания «Жилцентр» в 
пользование земельного участка по проезду капитана Тарана, дом 11». 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации города 
Мурманска в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего постановления 
возложить на заместителя главы администрации города Мурманска          
Изотова А.В. 
 
 
 
Глава администрации 
города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев 

 


